«СОСНОГОРСК »  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ

РАЙОНЛÖН  АДМИНИСТРАЦИЯСА

  СЬÖМ ОВМÖСÖН  ВЕСЬКÖДЛАНiН
	[image: image1.jpg]

	ФИНАНСОВОЕ  УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МР «СОСНОГОРСК»

ПРИКАЗ

    17 июля 2015 года
                                 № 48
г. Сосногорск

О внесении изменений в приказ Финансового управления администрации муниципального района «Сосногорск» от 24 декабря 2014 года  № 76                                     «О перечне субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям муниципального района «Сосногорск» и городских поселений  на иные цели»

В соответствии с абзацем 2 пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановлением администрации муниципального района  «Сосногорск» от 06 июня 2011 года № 726 «Об утверждении Порядка определения объема и условия предоставления субсидий из бюджета муниципального образования муниципального района «Сосногорск» бюджетным и автономным учреждениям муниципального образования муниципального района «Сосногорск»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.1  1. В приказ  Финансового управления администрации муниципального района Сосногорск» от 24 декабря 2014 года № 76 «О перечне субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям муниципального района «Сосногорск» и городских поселений  на иные цели»  внести следующие изменения:

1.2 Приложение к Приказу Финансового управления администрации муниципального района «Сосногорск» от 24 декабря 2014 года № 76 дополнить строками следующего содержания:

	44.
	  Субсидия на создание в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности, условий для занятий физической культурой и спортом
	975.03.2.5097.204

	45.
	   Субсидия на реализацию мероприятий государственной программы Российской Федерации «Доступная среда» на 2011-2015 годы
	975.08.0.5027.008

	46.
	  Субсидия на проведение мероприятий по формированию сети базовых общеобразовательных организаций, в которых созданы условия для инклюзивного обучения детей-инвалидов
	975.03.2.7244.204

	47.
	  Субсидия  на мероприятия на подключение общедоступных библиотек Российской Федерации к сети «Интернет» и развитие системы библиотечного дела с учетом задачи расширения информационных технологий и оцифровки
	956.05.1.5146.000

2.   Настоящий приказ вступает в силу со дня его принятия.
Начальник  Финансового
управления администрации
муниципального района  «Сосногорск»                                              С.И.Кудрявцева